
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1596087,uchwala-nr-vi4819-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-27-marca-2019-roku-w-sprawie-przygotowania-
p.html

Uchwała Nr VI/48/19 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie:
przygotowania projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów małej
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów,
standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.
 

Data utworzenia 2019-03-27 

Numer aktu 48 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr VI/48/19

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 27 marca 2019 roku

 

 

w sprawie: przygotowania projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.

 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37b  ust.
1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.) - Rada Miejska w
Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Postanawia się o przygotowaniu przez Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów
małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów
budowlanych, z jakich mogą być wykonane na obszarze gminy Niepołomice.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1596087,uchwala-nr-vi4819-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-27-marca-2019-roku-w-sprawie-przygotowania-p.html


 

 

 

 

Uzasadnienie

 

Artykuł 37a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym [(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1945, z późn. zm.) -
dalej: „u.p.z.p.”] stanowi, że: „Rada gminy może ustalić w formie uchwały zasady  i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych
i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być
wykonane.”.

Artykuł 37b ust. 1 u.p.z.p stanowi, że „Przed podjęciem uchwały, o której mowa w art. 37a ust. 1 rada gminy podejmuje uchwałę o przygotowaniu przez
wójta (burmistrza, prezydenta miasta) projektu uchwały, o której mowa, w art. 37 a ust. 1.”

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. z 2015 r. poz. 774), mocą
której wprowadzone zostały do u.p.z.p. cytowane wyżej przepisy (art. 37a ust. 1 i art. 37b ust. 1) stanowi instrument mający na celu poprawę ładu
przestrzennego i ochronę krajobrazu. Nowe regulacje prawne dają realną możliwość walki z elementami przestrzeni publicznej które negatywnie
wpływają na jej odbiór.

Przedmiotem regulacji uchwały, o której mowa w art. 37a ust. 1 u.p.z.p. będą standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich
mogą być wykonane nośniki reklamowe i urządzenia reklamowe oraz ogrodzenia i mała architektura. Pozwoli to na uporządkowanie i ujednolicenie
nośników reklamowych i urządzeń reklamowych na terenie gminy Niepołomice.

 

 

 

 

 

 

 

METRYKA

Liczba odwiedzin: 5

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2019-05-06 15:18:48

Czas publikacji: 2019-05-06 15:18:48

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2019-03-27 00:00:00




	Uchwała Nr VI/48/19 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie: przygotowania projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.

